





CERTIFICATO BASE

FAMILY AUDIT

La Provincia Autonoma di Trento certifica che il processo Family Audit realizzato da

degli Impianti Sportivi del Comune di Trento A.S.I.S. Azienda Speciale per la gestione

con sede legale a Trento (TN) - Fraz. Gardolo, Via IV Novembre n. 23/4

è conforme aj requisiti previsti dalle Linee Guida per l'attuazione del Family Audit

(Approvate con deliberazione della Giunta Provinciale n. 1364 di data 11 giugno 2010 e s.m.)

Presidenza del Consiglio dei Ministri Dipartimento per le politiche della famiglia Capo Dipartimento Cons. Ermenegilda Siniscalchi



Certificato base n. 63 - Registro delle organizzazioni certificate Family Audil II presente certificato base Family Audit ha validità triennale a decorrere dal giorno 12 giugno 2013